
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

 z      3. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 15. června 2006  

Usn. č. 1/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Krejsa, Ing. Otakar Saitz.

Usn. č. 2/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi  ve  složení:  Ing.  Veronika  Dlouhá (předseda),  MUDr.  Vladimír  Balcar,  p.  Otakar 
Šrámek.

Usn. č. 3/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 3. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
29/3/2003    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí K.
11/7/2004    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. K.
12/7/2004    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. K.
15/2/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. K.
18/4/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. N.
25/4/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. P.
27/4/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. K.
30/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. B.
31/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. L.
32/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí H.
34/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků Ing. K.
35/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků Ing. M.
36/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků p. J.
38/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků p. V.
39/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí K.
41/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků p. K.
42/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí R.
43/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí R.
50/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí B.
55/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku Městské energii, s.r.o.
20/6/2005    zpracovat návrhy na věcná břemena
25/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku mž. S.
33/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. F.
39/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku společnosti EPIMEX spol.   
                    s r.o.
14/1/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku společnosti Severočeská stavební 
                    Klášterec a.s.
15/1/2006    podpis dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 16.11.1998
17/1/2006    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích pro p. O.
18/1/2006    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku pí S.
23/1/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků společnosti RIV stavební společnost 
                    a.s.
27/1/2006    podpis kupní smlouvy a smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy podle
                    § 289 a násl. Obch. zákoníku společnosti CENTREPOINT VERNE a.s.
37/1/2006    podpis kupní smlouvy na nákup pozemku od pí Ř.
10/2/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí N.
11/2/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. Š.
12/2/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí K.
13/2/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. S.

1



15/2/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. H.
20/2/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků Městské energii, s.r.o.
21/2/2006    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích pro ČEZ Distribuce, 
                    a.s.
26/2/2006    navýšit rozpočet města na rok 2006 v položce příspěvky zájmovým a ostatním 
                    organizacím.

Usn. č. 5/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 6/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci předsedy finančního výboru o činnosti výboru.

Usn. č. 7/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
zprávu kontrolního výboru
B) konstatuje,
že  činnosti  prováděné  uvolněnými  zastupiteli  i  úředníky  města  při  výstavbě  evakuačního  výtahu 
v MěÚSS směřovaly k využití dotace ve prospěch města. 

Usn. č. 8/3/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
odložení  termínu pro  podpis kupní  smlouvy na prodej  objektu restaurace v Rašovicích s p.  A.  B., 
Klášterec  nad Ohří  schváleného k 31.03.2006 na termín k 30.06.2006  za podmínky,  že p.  Arnošt 
Baluška do 30.06.2006 uhradí kupní cenu za nemovitost.

Usn. č. 9/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost manželů S. o změnu splátkového kalendáře tj. o snížení pololetních splátek z částky 44 926,- 
Kč na částku 27 150,- Kč a tím i prodloužení doby na uhrazení poslední splátky kupní ceny za prodej 
nemovitosti  čp.  9,  nám.  Dr.  E.  Beneše  danou  splátkovým  kalendářem  k 31.12.2007  na  termín 
k 31.12.2010.

Usn. č. 10/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
„Organizační zajištění inventarizace majetku města Klášterce nad Ohří“ podle zákona                   č.  
563/91 Sb., a následující ke dni 31.12.2006.

Usn. č. 11/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
vyřazení a následnou fyzickou likvidaci kopírovacích strojů inv. č. 272 typ Minolta EP 4210, rok poř. 
1994, pořizovací cena 84 876,- Kč a inv. č. 357 typ Toshiba ED 1550, rok poř. 1999, pořizovací cena 
57 435,20 Kč.

Usn. č. 12/3/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej částí pozemků p.č. 2173/76, 2173/78, 2173/89 o celkové výměře cca 112 m2 v k.ú. Klášterec 
nad Ohří Městské energii, se sídlem Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí.
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 13/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje

2



prodej části pozemku p. č. 1025/1 o výměře cca 475 m2  v k.ú. Klášterec nad Ohří SPORTOVNÍMU 
KLUBU TOTZI, se sídlem Školní 519, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti s podmínkami – do 2 let požádat o vydání stavebního povolení a do 4 let 
kolaudace stavby od podpisu kupní smlouvy
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 14/3/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu pozemku p.č. 1639/10 o výměře 197 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku 
města Klášterce nad Ohří za část pozemku p.č. 1164/1 o výměře 4 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, který 
je v majetku Povodí Ohře, státního podniku, Bezručova 4219, Chomutov
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.

Usn. č. 15/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1542/27 o výměře 163 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. N., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 16/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemků  p.č.  1811/28  o  výměře  16  m2,  p.č.  1811/70  o  výměře  262  m2 v k.ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří pí L. B., Klášterec nad Ohří a pí Ing. J. T., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 17/3/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. bezúplatný převod pozemků p.č. 5 o výměře 401 m2, p.č. 1146 o výměře 6.186 m2, p.č. 1148/3 o 
výměře 205 m2, p.č. 1148/4 o výměře 85 m2, p.č. 1152 o výměře 18.060 m2, p.č. 1161 o výměře 3.604 
m2 a budovy bez č.p./č.e. na p.č. 5 Salla terrena vše v k.ú. Klášterec nad Ohří včetně soch, které jsou 
na uvedených pozemcích a jsou vedeny na seznamu kulturních památek od České republiky – Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rabínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2
2. podmínky smlouvy o bezúplatném převodu č. 4/06
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatného převodu. 

Usn. č. 18/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 2024 o výměře 101 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 19/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
zřízení  věcného  břemene  k pozemku  p.č.  489  v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  ve  prospěch 
vlastníků budovy č.p. 334 na pozemku p.č. 486 a pozemků p.č. 486 a 487 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, které odpovídá věcnému břemeni brát a čerpat vodu ze studny na pozemku p.č. 489 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 20/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemků p. č. 363/3 o výměře 32 m2, p.č. 363/1 o výměře cca 270 m2 v k.ú. Mikulovice 
u Vernéřova.

Usn. č. 21/3/2006
3



Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 905/5, 910/5, 910/10, 910/11, 1278/10, 1308, 1309 k.ú. 
Vernéřov pro ČESKÝ TELECOM, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 na stavbu MTS – Klášterec – 
PZ Verne A za jednorázovou úhradu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů se zřízením věcného 
břemene
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 22/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 627/2 o výměře cca 230 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. H., Klášterec nad 
Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu
C) neschvaluje
zřízení  věcného břemene na pozemek p.č.  617/1  k.ú.  Klášterec nad Ohří  pro mž.  H.,  spočívající 
v právu chůze a jízdy.

Usn. č. 23/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 498/1 o výměře 178 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. K., Klášterec nad 
Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 24/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1288 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. F. A. a pí N. 
P., Klášterec nad Ohří za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti za podmínky 
zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 25/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 397/1 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova pí S. M., Klášterec 
nad Ohří za cenu 50,-/Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 26/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1974 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří pí K. S., Klášterec nad 
Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 27/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části  pozemku p.č. 1778/1 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 28/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje

4



prodej pozemku p.č. 1870/73 o výměře 16 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. M., Klášterec 
nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 29/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej  pozemků  p.č.  1919/30  o  výměře  298  m2,  p.č.  1919/37  o  výměře  15  m2 v k.ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří  pí  N.,  Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí.
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 30/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. koupi pozemků p.č. 1638/3 o výměře 1.920 m2,  p.č. 1638/25 o výměře 463 m2, p.č. 1638/26 o 
výměře 1.011 m2 vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od mž. P., Klášterec nad Ohří a p. M. P., 
Klášterec nad Ohří za cenu 70.000,- Kč
2. koupi dešťové kanalizace (PVC DN 400 mm o délce 90,7 m‘, PVC DN 300 mm o délce 87 m‘, PVC 
DN 250 mm o délce 172,4 m‘, 10 šachet D 1000 mm) od mž. P.,  Klášterec nad Ohří a p. M. P.,  
Klášterec nad Ohří za cenu 100.000,- Kč.
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
 
Usn. č. 31/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 31/2/2004 a usnesení číslo 49/4/2004 
B) schvaluje
1. přijetí daru – nemovitostí p.č. 1 o výměře 4.852 m2, p.č. 2 o výměře 163 m2, p.č. 5 o výměře 271 m2, 
p.č. 7 o výměře 70 m2, p.č. 8 o výměře 6.467 m2, p.č. 154 o výměře 14.749 m2, p.č. 10 o výměře 4.295 
m2, p.č. 78 o výměře 1.269 m2, p.č. 1277/7 o výměře 462 m2, p.č. 1277/11 o výměře 240 m2 vše v k.ú. 
Vernéřov od společnosti ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4
2. přijetí daru – rozestavěné stavby na pozemku  p.č. 882/5 v k.ú. Vernéřov od společnosti ČEZ, a.s., 
se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4. 
C) ukládá
starostovi města podepsat darovací smlouvu.

Usn. č. 32/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatný  převod  pozemků  p.č.  924/7  o  výměře  1.395  m2,  p.č.  915/27  o  výměře  549  m2 v k.ú. 
Vernéřov, stav dle geometrického plánu číslo 316-98/2005 od České republiky, Pozemkového fondu 
České republiky, Husinecká 1024, Praha 3
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.

Usn. č. 33/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 273/1 o výměře 143 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. L. K., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 34/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy na pozemek p.č. 57/1 k.ú. Klášterecká 
Jeseň pro p. S. M., Klášterecká Jeseň za jednorázovou úplatu ve výši znaleckého posudku a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

5



Usn. č. 35/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej objektu bez č.p. na pozemku p.č. 1982/2 o výměře 52 m2 p. F. V., Klášterec nad Ohří, p. I. K., 
Kadaň, p. P. K., Perštejn, p. J. B., Klášterec nad Ohří a p. J. R., Klášterec nad Ohří za cenu 50,- Kč/m2 

a náklady spojené s převodem.
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 36/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1710 o výměře 2.032 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 37/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1153/1 o výměře 319 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 38/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
neuplatnění předkupního práva na prodej pozemku p.č. 1543/3 o výměře 431 m2 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří ze smlouvy ze dne 28.12.2004 mezi městem Klášterec nad Ohří a sl. A. M., za 
podmínky dodržení veškerých podmínek ze stávající smlouvy.

Usn. č. 39/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 1719/3 o výměře 392 m2, p.č. 1719/4 o výměře 473 m2 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 40/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi  pozemků p.č.  1211/6 o výměře 23.200 m2,  p.č.  1389/10 o výměře 5.753 m2,  p.č.  1395/5 o 
výměře 229 m2 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří od pí Š. Č., Klášterec nad Ohří a pí L. F., Postoloprty za 
cenu 10,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 41/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. koupi pozemků p.č. 1389/2 o výměře 12.791 m2, p.č. 1390/6 o výměře 795 m2 vše v k.ú. Klášterec 
nad Ohří za cenu 10,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na koupi pozemku p.č. 1470/31 o výměře 66.701 m2 

v k.ú. Klášterec nad Ohří s p. K. S., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí kupní.

Usn. č. 42/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
seznam místního a pomístního názvosloví v katastrálním území Vernéřov, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří a Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 43/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o průběhu investičních akcí velkého rozsahu v Klášterci nad Ohří v r. 2006.

Usn. č. 44/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a

6



schvaluje
ve smyslu § 31 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořízení změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Klášterec 
nad Ohří na základě vzniklých změn v území.

Usn. č. 45/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. celoroční hospodaření města Klášterce nad Ohří za rok 2005 a to bez výhrad
2. vyrovnání ztráty z podnikatelské činnosti města ve výši 1 811 tis. Kč z fondu hospodářské činnosti
3. rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízených městem.

Usn. č. 46/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 3 a č. 4.

Usn. č. 47/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace o plnění rozpočtu města za období leden – květen 2006.

Usn. č. 48/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
stanovuje
výši  odměn  za  výkon  funkce  neuvolněným  zastupitelům  města  dle  předloženého  návrhu  od 
01.01.2006.

Usn. č. 49/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
přijetí dotace ve výši 1,638.000,- Kč poskytnuté v rámci programu prevence kriminality, z toho bude 
částka 304.000,- Kč použita na hřiště Topolová a částka 1.334.000,- Kč na kamerový systém.

Usn. č. 50/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí příspěvku Střední odborné škole služeb a Střednímu odbornému učilišti v Kadani ve výši 
200.000,- Kč na pořízení nového mikrobusu.

Usn. č. 51/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
předložený návrh na rozdělení očekávaných příjmů z prodejů pozemků do rozpočtových výdajů v roce 
2006 po úpravě: 
návratná výpomoc  do VHČ – 150tis. Kč
ZŠ Krátká – vratka do IF  + 150tis. Kč. 

Usn. č. 52/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
ukládá
příspěvkové organizaci Základní škola praktická odvod z investičního fondu do rozpočtu města ve výši 
200 000,- Kč.

Usn. č. 53/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. účetní odpis nedobytných pohledávek v celkové výši 771.074,36 Kč
2. prominutí pohledávky za Pionýrskou skupinou Nástup ve výši 20.184,- Kč.

Usn. č. 54/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. zřízení školního klubu Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov

7



2.  Dodatek  č.  2/2006  zřizovací  listiny  Základní  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Petlérská  447,  okres 
Chomutov.

Usn. č. 55/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
OZV č. 3/2006 o nakládání s komunálním a stavebním odpadem.

Usn. č. 56/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
OZV č. 4/2006, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v Klášterci nad Ohří 
s úpravou a zpřesněním přílohy č. 2.

Usn. č. 57/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
v souladu se zákonem 6/2002 Sb.,  o soudech a soudcích a přísedících a státní  správě soudů za 
přísedící Okresního soudu v Chomutově tyto občany:
J. V., bytem Klášterec nad Ohří
P. Š., bytem Klášterec nad Ohří
M. H., bytem Klášterec nad Ohří
M. K., bytem Klášterec nad Ohří
L. Š., bytem Klášterec nad Ohří 
Š. Š., bytem Klášterec nad Ohří
V. R., bytem Klášterec nad Ohří
M. Š., bytem Klášterec nad Ohří

Usn. č. 58/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
stanoví
počet členů Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro volební období 2006 – 2010 na 21.

Usn. č. 59/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
návrh na zrušení stanov společnosti  Městská energie s.r.o.  a zavazuje svého zástupce pana Mgr. 
Miroslava Andrleho na valné hromadě společnosti hlasováním pro zrušení stanov

Usn č. 60/3/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) nesouhlasí
s uvažovanou změnou využití dotčených pozemků na tréninkovou dráhu pro čtyřkolky 
B) ukládá
místostarostovi Ing. Saitzovi, aby písemně zdůvodnil negativní stanovisko zastupitelstva.
Odpovídá: Ing. Otakar Saitz – místostarosta města
Termín: 03.07.2006

Dne:   Dne:                                              Dne:

--------------------------                 --------------------------                   ------------------------
  p. Jaroslav Krejsa                       Ing. Otakar Saitz                              p. Jan Houška
      ověřovatel                                    ověřovatel                                         starosta

Usnesení vyhotovila: Tereza Čadová, sekretariát starosty
Dne: 16. června 2006

8


